CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRiEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício n' 94/2025 - GP/CM São Gabriel da Palha, liS, 19 de fevereiro de 2025

, = 1l„ ETP,d :.i;CO N“ D01418/2025

:' . r-,:.:,':;,:: 8, ',-, JNICIPAL DE SÃo GABRiEL
::".. :,'2 :::;;:5 - '.4: 44:28
?\; DiCACÃ,c1 PARLAFn ENTAR

::1t.!!1;111:i:, it lii:li:=!!;:!!;!:!!ilill!111jlj!11111ti!; IiI: 1li

//

A Sua l-;xcclência

TIAGO ROCHA
Chefe do Poder Executivo

São Gabriel da Paiha - 11S

f' .: ': :; '... I'=)

llxcclcntíssilno Senhor Prefeito,

lincaminho a Vossa l:xcclência, a Indicação no 46/2025, de autoria do

Vcrdador Getúlio Andrade Loureiro, que através da qual solicita providências a esse Poder

Executivo Municipal.

Respeitosamente,

E LJ (J L E S 1 :: ;IHL8FF7:ci i :l3=
A Secretaria da R90eita Fodeíal doo iT;!=?11;ági::if:gEr

/1r\ 1C11pHH3l 1U l L /1r\ 1f1 ; 3h: : 1:;1Tg 8 ll
LIMA:009 :Hj',’""" """“"'

0096476478.1

64764784?g:lK".=; 1,E!::r""

EU(:1,ÉSIO AGUII JAR LIMA
Presidente

Avenida Berto lo Malacarne, 17, bairro Glória. CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, FS l CNPJ 27.554.914/0001-50

www.camarasgp.es.gov.br 1 camara@camarasBP.cs.gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330030003600300032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.